Płock, dnia 8 lipca 2020 roku

PZOZ/DZP/382/24PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i opakowań farmaceutycznych

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu pakowane a’250 sztuk?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 2, dotyczy pakietu nr 12
Zwracamy się o możliwość zaproponowania - Sterylny pokrowiec na kamerę/przewody TUBUS, rozmiar 15 x 244cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy pakietu nr 12, poz. 7,8,9
Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na kamerę/przewody TUBUS, rozmiar 15 x 250cm. Osłona na przewody wykonana jest z folii o grubości 0,03mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy zapisów umowy, par 6 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy zapisów umowy, par 6 ust. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy zapisów umowy, par 6 ust. 1d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy pakietu nr 12
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej (sterylizowana radiacyjnie), jednorazowej osłony na kamerę. Wymiar 18cm x 244cm .Zaopatrzona w tekturę ułatwiającą zakładanie. Końcówka samouszczelniająca się, bezlateksowa, zaopatrzona w nierozmakającą taśmę mocującą 
o wymiarach 2cmx20cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 8, dotyczy zapisów umowy, § 6, ust. 1
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  §6 ust. 1a i 1d do kwoty 10%  wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy,

-  §6 ust. 1b do kwoty 1 % wartości niedostarczonej części przedmiotu zamówienia

-  §6 ust. 1c do kwoty 1 % wartości reklamowanej części zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy zapisów umowy, § 6, ust. 1b
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, by w/w paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy zapisów umowy, § 9
Wnosimy o zmianę zapisów umowy poprzez wprowadzenie nowego paragrafu regulującego  skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa

a) Strony umowy zgodnie z postanawiaja, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 

b) Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić. 

c) Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

d) Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień  w wykoananiu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzinaych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwenycjnych. 

e) W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu 12

Prosimy o dopuszczenie pokrowca na przewody w którym folia jest zgodna z normami ISO 4591, ISO 527-3. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dotyczy wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy wzoru umowy, §6

Prosimy od odstąpienie od kar umownych w przypadku wystąpienia stanu Siły Wyższej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie będzie obciążany karami w przypadku wystąpienia okoliczności o charakterze siły wyższej.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu 3
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5
czy zamawiający dopuści szczoteczkę typu wachlarzyk z włoskami umieszczonymi wachlarzowo 
o właściwej giętkości, bez ostrych wypustek, umożliwiająca pobranie wymazu z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 4

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3-5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną 
z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/-0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których drenwykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos niemowląt o linii kontrastującej w RTG, zmrożonej powierzchni, dokładnym skalowaniu co 1 cm (począwszy od 4 cm od zakończenia cewnika), wyposażony w dwa otwory boczne o łagodnych krawędziach, zintegrowanej zatyczce, łączniki kodowane kolorystycznie, długość efektywna 50 cm, wolny od DEHP, sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika w rozmiarze 4,5,6,8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z termoplastycznego PVC pokrytego silikonem z linią kontrastującą w RTG na całej jego długości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z wysokiej jakości medycznego PCV ze śladową ilością ftalanów, nie zawierający lateksu? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 6

Czy zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w zakresie rozmiarów CH 10-20 (rozmiar co dwa)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 7

Czy zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w zakresie rozmiarów CH 22-24 (rozmiar co dwa)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 1,5m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje aby przyrząd oprócz zacisku rolkowego posiadał także regulator przepływu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 4

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 4, pozycja 5

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik z gumową zastawką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik o pojemności balonika 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 11, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników w opakowaniu handlowym a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na 12 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH12 z balonikiem o pojemności 30ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH14-24 z balonikiem o pojemności 30-50ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
- wydziela z Pakietu nr 3 pozycje nr 3, 5  i tworzy oddzielny Pakiet nr 18
- wydziela z Pakietu nr 4 pozycje nr 3-5 i tworzy oddzielny Pakiet nr 19

W konsekwencji powyższego, Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ:

Punkt 3.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 

	1.
	33141321-6

	2.
	33141000-0

	3.
	33141200-2, 33141411-4, 33140000-3

	4.
	33194100-7, 33140000-3

	5.
	33155000-1

	6.
	33141320-9

	7.
	33140000-3

	8.
	33140000-3

	9.
	33140000-3

	10.
	33157000-5

	11.
	33140000-3

	12.
	33140000-3

	13.
	33141200-2

	14.
	33141310-6

	15.
	33141110-4

	16.
	33141110-4

	17.
	33793000-5, 30192800-9

	18.
	33141200-2, 33140000-3

	19.
	33194100-7, 33140000-3


Załączniki – zmienione formularze cenowe w pakietach nr 3 i 4 oraz nowe formularze cenowe dla pakietów nr 18 i 19 - w oddzielnym pliku excell
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/24PN/20 z dn. 8 lipca 2020
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
emailem na: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl
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